
КВАЛИТЕТ ВОДА

СТАЊЕ КВАЛИТЕТА ВОДА НА ТЕРИТОРИЈИ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ
 ЗА ПЕРИОД ОД  07.02.2023. - 13.02.2024.ГОДИНЕ

Профил: Шабац

САВА

Дунав

САВА

Профил: Нови Сад

Профил: Јамена
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НОВИ САД

O2 HPK Tvode

Вода је била без мириса, без боје и без видљивих 
отпадних материја. Кисеонични параметри и 
показатељи органског оптерећења били су у 
границама прописаних вредности за I и II класу 
квалитета површинских вода. 

Вода је била без мириса, без боје и без видљивих 
отпадних материја. Кисеонични параметри и 
показатељи органског оптерећења били су у 
границама прописаних вредности за I и II класу 
квалитета површинских вода.
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ЈАМЕНА

O2 HPK Tvode

Вода је била без мириса, без боје и без видљивих 
отпадних материја. Кисеонични параметри и 
показатељи органског оптерећења били су у 
границама прописаних вредности за I и II класу 
квалитета површинских вода.
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ШАБАЦ

O2 HPK Tvode



КВАЛИТЕТ ВОДА

ИБАР
Профил: Рашка

ВЕЛИКА МОРАВА

Профил: Љубичевски Мост

ВЕЛИКА МОРАВА

Профил: Багрдан

Вода је била без мириса, без боје и без видљивих 
отпадних материја. Кисеонични параметри и 
показатељи органског оптерећења били су у 
границама прописаних вредности за I и II класу 
квалитета површинских вода. 
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РАШКА

O2 HPK Fenol Tvode

0.0

2.0

4.0

6.0

8.0

0.0

5.0

10.0

15.0

20.0

07/02/ 08/02/ 09/02/ 10/02/ 11/02/ 12/02/ 13/02/

T
vo

de
(o

C
)

O
2/

H
P

K
 (

m
g/

l)

дани

ЉУБИЧЕВСКИ МОСТ

O2 HPK Tvode

У посматраном периоду није било података.
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БАГРДАН

O2 HPK Tvode

У посматраном периоду није било података.


